
ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДА
ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ  СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

в помещении

21-22 февраля 2023 г.

г.Калининград, ДС "Юность"



Бег 60м     мужчины 21.02.2023

1 Глебов Андрей 1981 М40 Калининград 8.31 самостоятельно

1 Мека Василий 1973 М45 Калининград 7.94 Подойникова А.В.

2 Сапрычёв Виталий 1975 М45 Балтийск 8.86 Захаров С.М.

1 Черных Александр 1970 М50 Калининград 7.96 самостоятельно

2 Бухвалов  Сергей 1968 М50 Калининград 9.06 самостоятельно

1 Минин Сергей 1965 М55 Москва 8.70 самостоятельно

2 Овасафян Аврик 1968 М55 Черняховск 14.82 Ледик В.Ю.

Бег 200м     мужчины 22.02.2023

Владимиров Олег 1987 М35 Калининград DNF Черных А.В.

1 Мека Василий 1973 М45 Калининград 26.17 Подойникова А.В.

1 Черных Александр 1970 М50 Калининград 26.45 самостоятельно

Бег 400м     мужчины 21.02.2023

1 Владимиров Олег 1987 М35 Калининград 55,99 Черных А.В.

1 Дмитриев Вадим 1978 М45 Калининград 58,00 самостоятельно

2 Цветков Александр 1975 М45 С-Петербург 1:00,65 самостоятельно

Бег 800м     мужчины 22.02.2023

1 Демьянов Андрей 1983 М35 Калининград 2:18,34 самостоятельно

2 Моржухин Александр 1984 М35 Черняховск 2:22,40 Праведниковы Н.В.,В.А.

1 Дмитриев Вадим 1978 М45 Калининград 2:13,55 самостоятельно

2 Асотиков Дмитрий 1975 М45 Калининград 2:21,63 самостоятельно

3 Цветков Александр 1975 М45 С-Петербург 2:23,68 самостоятельно

1 Бухвалов Сергей 1968 М50 Калининград 3:07,56 самостоятельно

Возр. гр. Город Результат (с) Тренер

Результат (с) Тренер

круг 175м, автохронометраж

М Фамилия Имя Год рожд.

круг 175м, автохронометраж

М Фамилия Имя Год рожд. Возр. гр. Город

автохронометраж

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

М Фамилия Имя Год рожд. Возр. гр. Город Тренер

Калининград, ДС "Юность"

Результат (с)

Результат (с) Тренер

круг 175м, автохронометраж

М Фамилия Имя Год рожд. Возр. гр. Город



Бег 1500м     мужчины 21.02.2023

1 Демьянов Андрей 1983 М35 Калининград 4:45,71 самостоятельно

2 Лисов Владимир 1985 М35 Калининград 4:47,49 самостоятельно

3 Гуфайзен Кирилл 1983 М35 Калининград 4:47,91 Воронцов К.А.

4 Чернов Сергей 1986 М35 Калининград 4:52,31 Воронцов К.А.

5 Дерезюк Александр 1987 М35 Калининград 5:35,24 Воронцов К.А.

1 Асотиков Дмитрий 1975 М45 Калининград 4:57,71 самостоятельно

Бег 3000м     мужчины 22.02.2023

1 Лисов Владимир 1985 М35 Калининград 9:56,36 самостоятельно

2 Гуфайзен Кирилл 1983 М35 Калининград 10:06,57 Воронцов К.А.

1 Микрюков Павел 1981 М40 Зеленоградск 9:07,64 самостоятельно

1 Шатов Иван 1974 М45 Калининград 11:07,71 самостоятельно

1 Муратаев Динар 1959 М60 С-Петербург 11:58,65 самостоятельно

Прыжок в длину     мужчины 21.02.2023

1 Палий Денис 1984 М35 Калининград 4,75 самостоятельно

1 Глебов Андрей 1981 М40 Калининград 4,92 самостоятельно

1 Минин Сергей 1965 М55 Москва 4,43 самостоятельно

Толкание ядра     мужчины 21.02.2023

1 Керн Дмитрий 1985 М35 Калининград 13,06 самостоятельно

1 Ларин Илья 1982 М40 Калининград 9,80 самостоятельно

1 Праведников Владимир 1975 М45 Черняховск 9,40 Праведникова Н.В.

Толкание ядра     мужчины

1 Дубовкин Анатолий 1972 М50 С-Петербург 10,42 самостоятельно

1 Овасафян Аврик 1968 М55 Черняховск 8,85 Ледик В.Ю.

Город Результат (с) ТренерМ Фамилия Имя Год рожд. Возр. гр.

круг 175м, автохронометраж

вес ядра - 6 кг

Результат (м) Тренер

вес ядра - 7,26 кг

М Фамилия Имя Год рожд. Возр. гр. Город Результат (м) Тренер

М Фамилия Имя Год рожд. Возр. гр. Город

круг 175м, автохронометраж

М Фамилия Имя Год рожд. Возр. гр. Город Результат (с) Тренер



Бег 60м     женщины 21.02.2023

1 Чевычелова Надежда 1987 Ж35 Калининград 9.02 Воронцов К.А.

1 Ледик Валентина 1979 Ж40 Черняховск 9.24 Праведников В.А.

1 Праведникова Наталья 1976 Ж45 Черняховск 10.02 Праведников В.А.

1 Упорова Наталья 1970 Ж50 Калининград 10.84 Подойникова А.В.

Бег 200м     женщины 22.02.2023

1 Чевычелова Надежда 1987 Ж35 Калининград 30.77 Воронцов К.А.

1 Моргунова Александра 1963 Ж55 Москва 35,47 самостоятельно

1 Селиванова Лариса 1962 Ж60 Петрозаводск 36,00 самостоятельно

2 Гурциева Ольга 1958 Ж60 Тольятти 48,33 самостоятельно

Бег 400м     женщины 21.02.2023

1 Моргунова Александра 1963 Ж55 Москва 1:18,95 самостоятельно

1 Селиванова Лариса 1962 Ж60 Петрозаводск 1:21,53 самостоятельно

Бег 800м     женщины 22.02.2023

1 Муравьёва Екатерина 1984 Ж35 Зеленоградск 2:37,09 Григорьева А.А.

1 Бучина Наталья 1968 Ж55 Калининград 3:19,24 самостоятельно

Бег 1500м     женщины 21.02.2023

1 Тарасова Вера 1986 Ж35 Калининград 5:04,35 Гадиатова Н.В.

2 Скоблина Елена  1985 Ж35 Москва 5:07,66 самостоятельно

1 Хаблак Оксана 1981 Ж40 Калининград 6:16,47 Воронцов К.А.

1 Ясевич Елена    1978 Ж45 Калининград 6:50,11 Воронцов К.А.

2 Поддорогина Людмила 1976 Ж45 С-Петербург 6:50,75 самостоятельно

Город Результат (с) Тренер

Тренер

круг 175м, автохронометраж

М Фамилия Имя Год рожд. Возр. гр. Город Результат (с) Тренер

круг 175м, автохронометраж

М Фамилия Имя Год рожд. Возр. гр.

Результат (с)

Город

М Фамилия Имя Год рожд. Возр. гр. Город

круг 175м, автохронометраж

М Фамилия Имя Год рожд. Возр. гр. Город

Результат (с) Тренер

автохронометраж

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС "Юность"

круг 175м, автохронометраж

ТренерМ Фамилия Имя Год рожд. Возр. гр. Результат (с)



Бег 3000м     женщины 22.02.2023

1 Тарасова Вера 1986 Ж35 Калининград 10:51,50 Гадиатова Н.В.

2 Тарасенко Наталья 1984 Ж35 Калининград 14:28,36 самостоятельно

1 Хаблак Оксана 1981 Ж40 Калининград 13:39,39 Воронцов К.А.

1 Ясевич Елена    1978 Ж45 Калининград 14:26,09 Воронцов К.А.

2 Поддорогина Людмила 1976 Ж45 С-Петербург 14:36,49 самостоятельно

Толкание ядра     женщины 21.02.2023

1 Шиман Алёна 1969 Ж50 Северск 12,96 самостоятельно

2 Упорова Наталья 1970 Ж50 Калининград 9,63 Подойникова А.В.

3 Аверьянова Марина 1968 Ж50 Калининград 8,90 самостоятельно

1 Голанова Наталья 1965 Ж55 Калининград 8,69 самостоятельно

1 Столяр Любовь 1961 Ж60 Москва 8,83 самостоятельно

2 Гурциева Ольга 1958 Ж60 Тольятти 7,97 самостоятельно

круг 175м, автохронометраж

М Фамилия Имя Год рожд. Возр. гр. Город Результат (с) Тренер

Результат (м) Тренер

вес ядра - 3 кг

М Фамилия Имя Год рожд. Возр. гр. Город
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